我 — 1 — 我

广 西 壮 族 自 治 区

国防动员办公室文件

桂国 动 办 复 〔2023〕3 2 号

广西壮族自治区国防动员办公室关于
保障性租赁住房享受优惠政策的批复

河 池市 国 防 动 员 办 公 室 ：

《河 池市 国 防 动 员 办 公 室 关 于 非营 利性医院保 障 性租 赁 住

房项目 落 实 有 关 减 免优惠 政策的 请 示》收悉 。经 商自 治 区发 展改

革委 、财 政厅 、住 房城 乡 建 设 厅 、卫 生 健 康 委 等部 门 意 见 ， 现 批

复 如 下 ：

保 障 性租 赁 住 房不在桂防 规〔2022〕1 号 文 件 规 定 可 以 减 免

防 空 地下 室 易 地建 设 费 范 围 。防 空 地下 室 易 地建 设 费 属 于 中央设

立 的 行政事 业性收费 ，出 台 减 免防 空 地下 室 易 地建 设 费 政策的 权

限 在中央，目 前国 家 尚无 相 关 文 件 明 确减 免保 障 性租 赁 住 房防 空

我 — 2 — 我

地下 室 易 地建 设 费 。综 上 规 定 ， 保 障 性租 赁 住 房不能 享 受 防 空 地

下 室 易 地建 设 费 减 免优惠 政策。

2023 年 8 月 3 1 日

公开方式：主动公开

抄 送 ： 各 市 国 动 办 、行政审 批 局。

广 西壮 族 自 治 区国 防 动 员 办 公 室 2023 年 8 月 3 1 日 印 发